
Zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti  

při Radě města Chlumec ze dne 12.12.2022 
 

 

Zúčastnili se: Mgr. M. Preisslerová, Š. Žáčková, P. Tomešová, S. Nožičková, M. Břízová, J. Thiel 

                       L. Holková  

 

Program: 

1) Aktuální seznam jubilantů leden – březen 2023 

2) Pořadník žadatelů do DPS 

3) Různé  

 

1) Členům komise byl rozdán aktuální rozpis jubilantů na měsíc leden až březen 2023 a bylo 

rozděleno, kdo půjde ke komu gratulovat.  

 

2) Členům komise byl rozdán aktualizovaný pořadník žadatelů do DPS, který si ponechají pro 

případné rozhodování při přidělení bytu, když se nějaký v budoucnu uvolní. Byly jim sděleny 

podmínky pro přidělení volného bytu (podmínkou žadatele je trvalý pobyt v Chlumci či trvalý 

pobyt jeho blízké osoby, pobírání alespoň nějakých pečovatelských služeb aj.). 

 

3)Tajemnice komise ostatním členům sdělila, že jsou pro jubilanty od ledna 2023 zajištěny poukazy 

do Kauflandu (2x 250 Kč) a poukazy do lékárny Dr. Max (3x 100 Kč). Předsedkyně komise 

požádala o dárkový balíček místo poukazů pro paní Miloslavu Štěpánkovou, která v lednu oslaví 

své 99. narozeniny a jde jí gratulovat. 

 

Členové komise se shodli, že další schůze KPOZ se bude konat 15.03.2023 od 15:30 hod. v obřadní 

místnosti MÚ Chlumec. 

 

 

 

Zapsáno dne 12. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Šárka Žáčková 

 tajemnice komise KPOZ 

 


